三亚市教育学会

三教学会〔2025〕2

文件
三亚市教育研究培训院

号

三亚市教育学会三亚市教育研究培训院

关于举办2025年度全市

基础教育创新实践与研究论文评选活动的通知

为深入宣传贯彻落实党中央关于建设教育强国的重大决策部署， 落

实立德树人根本任务， 引导我市基础教育战线广大教师聚焦新时代重大

教育课题开展创新实践研究， 促进教师专业成长， 助推海南自由贸易港

基 础教育高质量发展， 市教育学会和教育研究培训院决定开展2025年

度基础教育实践与研究论文评选活动。 现将有关事项通知如下

各区教育局、 育才生态区教育科技卫健局， 市直属学校：

：

一 、参评对象

全市中小学、 幼儿园教育工作者和管理者，市 (区) 研训机构研究

人员。

二、 论文主题及类别

1.年度论文评选主题

— 1 —

获得一等奖的论文将上报参加省级评选，市教育学会将根据省文件

要求采用网络平台申报方式集体报送。

五、 其他

1.论文参评费： 每篇论文收取参评费150元。 各参评单位 (以区教

育局或市直属学校为单位) 负责统一收齐后汇款至市教育学会账户 (开

户名称： 三亚市教育学会； 账号： 2201028909200020959; 开户银行：

中国工商银行三亚河东支行) 。

2.联系人： 单老师    联系电话： 13307668566

附件：

1.论文选题方向参考

2.2025年度三亚市基础教育创新实践与研究参评论文格式要求

3.2025年度三亚市基础教育创新实践与研究参赛论文申报汇总表

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 29日

三亚市教育学会

三亚市教育学会办公 2025年 4月 29 日印发室

— 4 —